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چارتری فروشی بلیت، ۱۴ روز مانده به اربعین
 با چرخی کوتاه بین آژانــس هــای هواپیمایی در می یابید 
که مصوبه فــروش سیستمی بلیت هواپیما در ایــام اربعین 
براساس نرخ مصوب، بیشتر شبیه یک مصوبه کاغذی بوده و 
گویا نظارت های تعزیراتی ها کافی نیست. این در حالی است 
که وزیر دادگستری هم در خصوص ورود تعزیرات در بحث 
سامان دهی قیمت بلیت هواپیما در آستانه اربعین اعلام کرد 
که تعزیرات ورود کرده و از همه ظرفیت های قانونی برای 
برخورد با متخلفان استفاده می کند.قرارها بر این بود که از 

13 تا 22 آبان قیمت بلیت ها بر اساس نرخ مصوب به فروش 
برسد، بر همین مبنا قیمت بلیت تهران - بغداد یک میلیون و 
200 هزار تومان تعیین شده بود اما برخی دفاتر مسافرتی از 
این قیمت ها عدول کرده  اند. برخی شهروندان در تماس با 
خبرگزاری فارس با اعلام اسامی برخی از آژانس های متخلف 
اعلام کردند که با مراجعه به آژانس مربوط از آن ها تقاضای 
بلیت سفر برای اربعین را داشتیم اما در کمال تعجب اعلام 

کردند بلیت موجود نیست.
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تفاهم با چین برای خط3 قطار شهری

ادامه از صفحه اول..."کیانوش کیامرز" در گفت وگو با خراسان 
افزود: تفاهم نامه ای میان شهرداری مشهد، بانک شهر ویک 
شرکت چینی به صورت مقدماتی امضا شده است که در صورت 
نهایی شدن با حضور یک شرکت سازنده داخلی، بانک شهر 
وشرکت چینی کنسرسیومی تشکیل وخارج از قرارداد قرارگاه 
خاتم الانبیا )ص( اجرای فاز یک خط 3قطار شهری مشهد از 
میدان شهدا تا پایانه مسافربری به چینی ها واگذار خواهد شد. 
وی اضافه کرد: درصورت نهایی شدن این تفاهم نامه، حفاری 
خط 3قطار شهری مشهد توسط قرارگاه خاتم الانبیا )ص( انجام 
و پس از آن تجهیز ایستگاه ها وبه بهره برداری رساندن فاز یک این 
خط توسط کنسرسیوم ایرانی وچینی اجرا می شود. وی با بیان 

این که شهرداری مشهد هزینه اجرای این قرارداد را به صورت 
تهاتر زمین و غیر نقدی پرداخت می کند، اظهارکرد: با اجرایی 
شدن این تفاهم نامه، طرف چینی وبانک شهر هزار میلیاردتومان 
را برای اجرای پروژه، تامین وشهرداری آن را به صورت تهاتر غیر 
نقدی باز پرداخت می کند. مدیرعامل قطار شهری مشهد تصریح 
کرد: این قرارداد به صورت سرمایه گذاری و اجرا خواهد بود ودر 
آن فناوری وارد نمی شود بلکه قرارداد به نوعی مانند فاینانس 
است که تضامین آن را به جای دولت، شهرداری تامین می کند. 
کیامرز گفت: هم اکنون شهردار مشهد وطرف چینی تفاهم نامه 
را امضا کرده اند اما برای نهایی شدن آن باید مسائل فنی ومالی 
قرارداد بررسی ونهایی شود. مشروح این خبر را می توانید در 
شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت اینترنتی روزنامه 

خراسان مطالعه کنید.

انتقاد آیت ا... علم الهدی از کاسبی برخی ها در راهپیمایی اربعین 

امــام جمعه مشهد با برشمردن ویژگی ها و 
نکات مهم راهپیمایی بزرگ اربعین از برخی 
در  کاسب کارانه  ــات  ــدام اق و  کارشکنی ها 
ــزا، بلیت  دریافت وجــه بیمه، گــران کــردن وی
هواپیما و کرایه اتوبوس ها پیش از اربعین انتقاد 
کرد. به گزارش خراسان رضوی، آیت ا... علم 
الهدی روز گذشته در بخشی از  خطبه های  
نماز جمعه مشهد بابیان این که مقام معظم 
که  داشته اند  تأکید  بیاناتشان  در  رهبری 
موضوع راهپیمایی و پیاده روی برای زیارت 
سیدالشهدا)ع( در اربعین توسعه پیدا کند، 
افزود: در این حرکت هم در ایران و هم در عراق 
با دو جریان روبه رو هستیم؛ یک جریانی که در 

ایران عده ای کمک می کنند، امداد می کنند 
و در آن جا موکب های بسیار مجهزی را برای 
پذیرایی از زائــران اربعین دایــر کــرده انــد که 
بنده از آستان قدس رضوی و دیگر افراد بابت 
موکب های باعظمت به خصوص موکبی که 
در مهران راه اندازی کرده اند برای زائرانی که 
هنگام برگشت بدون سرپناه نباشند، تشکر 
می کنم. امام جمعه مشهد با بیان این مطلب 
از جریان دوم انتقاد کرد و افزود:با این حال 
عده ای درآن طرف چه در عراق و چه در ایران 
ــروز. در عــراق 40 دلار  شده اند» متوکل« ام
ــر امــام حسین)ع(  به چه مناسبت از یک زائ
گرفته اند؟ این هیچ توجیه دینی و عاطفی ندارد 

جز این که دولت عراق یک دولت لائیک و یک 
دولت غیر اسلامی است. به چه مناسبت 40 
دلار؟   از آن طرف عده ای از مردم متدین عراق 
و قبایل متدین موکب می زنند و از زائران امام 
حسین )ع( پذیرایی می کنند و مردم کربلا در 
خانه های شان را برای مهمانان امام حسین )ع( 
باز می کنند.وی اظهار کرد: در کشور ما نیز یک 
عده خدمت و کمک می کنند و از سویی دیگر 
عده ای اربعین امام حسین)ع( را وسیله کاسبی 
ــران چند  ــرار داده انـــد. یک شرکت بیمه ای ق
میلیارد پول روی هم انباشته می کند و از مردم 
می گیرد؛ نه به اسم بیمه امسال بلکه به اسم 
بیمه سال آینده که شاید سال آینده  این قرارداد 

بیمه با آن ها بسته نشود. این چه مجوزی دارد؟   
امام جمعه مشهد ادامه داد: گفته اند دلار برای 
مردم سخت است پول ایرانی داده می شود.اگر 
مردم بخواهند دلار بدهند 160 هزار تومان 
می دهند اما این ها پول ایرانی را 177 هزار 
تومان می گیرند. به چه مناسبتی شما دلار را 
250 تومان گران تر حساب می کنید؟ هزینه 
کارگزاری! مردم دارند جانشان را برای امام 
حسین)ع( می دهند. یک آقایی که می خواهد 
دلار را تبدیل به پول ایرانی کند هزینه کارگزاری 
برای هر نفر 17 هزار تومان پول می گیرد.در 
کجا چنین چیزی درست است؟ وی با اشاره به 
تشکیل ستاد اربعین اظهار کرد: ستاد اربعین 
تشکیل می شود و کرایه های اتوبوس را دو برابر 
می کنند. چرا باید کرایه اتوبوس دو برابرشود؟ 

می گویند؛ به دلیل این که مسافر می برد آن جا 
از آن طرف خالی بازمی گردد. خوب کسی که 
می خواهد خالی بازگردد قبلًا اگر برمی گشت 
ــاره قصد مسافر ســوار کــردن را  و در شهر دوب
داشت باید 24 ساعت صبر می کرد تا مسافر 
تکمیل کند. الان سروته نکرده مسافرانش 
آماده است و خسارت این طوری جبران می شود 
چرا باید کرایه اضافه بگیرند؟ وی ادامه داد: 
هواپیمایی می گوید چون به عوارض فرودگاه 
نجف مبلغی اضافه شده است بنابراین بلیت 
600 هزارتومانی را مردم یک میلیون و 200 
هزار تومان تا یک میلیون و 700 هزارتومان 
پرداخت کنند. چون آن ها یک عوارضی اضافه 
کردند چند برابر آن را باید شرکت هواپیمایی از 
مردم بگیرد؟   آیت ا... علم الهدی اضافه کرد: 
راننده اتوبوس، شرکت هواپیمایی، کسی که 
به جای 160 هزار تومان 177 هزار تومان از 
مردم می گیری به اسم این که پول ایرانی بدهی، 
این درست نیست و شما عامل متوکل شده اید 
و دست می برید از زائران امام حسین )ع( که 
هم در دنیا ذلت و نکبت آن نصیبتان خواهد 
شد و هم در آخرت امام حسین)ع( به شما نگاه 
نخواهد کرد.  مشروح این خبر را می توانید در 
شماره امروز روزنامه خراسان رضوی یا سایت 

اینترنتی روزنامه خراسان مطالعه کنید.


